
Id: GWWCS-KDCRY-FHAVB-JHVGH-YXMEA  

 

Uchwała Nr RGK.0007.69.2011 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota .  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 1 i art. 40, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/207/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 marca 2008 
roku w sprawie Statutu Gminy Białe Błota, zmienionej uchwałą Nr XXXIX/443/2009 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 listopada 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 46 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

" 2. Uchwały numeruje się uwzgledniając oznaczenie komórki organizacyjnej, symbol 
klasyfikacji z wykazu akt instrukcji kancelaryjnej, kolejny numer uchwały (cyframi 
arabskimi) i rok podjęcia."  

2) W § 88 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

"4. Zasady udostępniania lub odmowy udostępnienia danych osobowych, informacji 
niejawnych regulują powszechnie obowiązujące przepisy prawa."  

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  



Id: GWWCS-KDCRY-FHAVB-JHVGH-YXMEA  

 

 

Uzasadnienie 

W związku z wejściem w Ŝycie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych konieczne jest dostosowanie 
Statutu Gminy Białe Błota do znowelizowanych przepisów prawa w zakresie numeracji 
uchwał. Ponadto obowiązujące przepisy ustawy o ochronie informacji niejawnych 
w miejsce terminów: "tajemnica słuŜbowa i tajemnica państwowa" wprowadzają termin " 
informacje niejawne" o danej klauzuli tajności, stąd konieczność zmiany tego zapisu 
w Statucie Gminy Białe Błota.  


